§ 4.

கூட்டும் வினாவும்.

PRONOMINA

Pronomina sunt vel demonstrativa · hic, haec, hoc, vel interrogativa, qui, quae, quod De his plura vide in grammatica vulgari Ut autem referam, quae hic propria sunt, 1. pronomina deimonstrativa sunt அவன் ille, இவள், இவள், உவள்; pro plurali utriusque அவா, இவா, உவா. 2 Pro neutro singularis அது, இது, உது, vel etiam அஃது, இஃது, உஃது. Pro plurali அவை, இவை, உவை, vel etiam aliquando அவ, இவ, உவ: sic in poe-
mate சிந்தாமணி est விருத்தம்,

வெவ்வினை செய்யுமாந்தருமிரணு நிலத்தில விதகி
யவ்வினை வினைவு ஞாண்ணு மவங்டத்தாவ நுனபம்.
இவவெனக்கிளத்துமென்று நினைப்பினும் பனிக்குழுள்ளு
செவவிதிற சிறிது கூறக கேள்வி மதிச செலவ வேக்தே.

Hic இவ்வென est pro இவையென 3. Si autem post இவ, அவ், உவ வெண்டும் appellativa vel adjectiva, tunc si sequatur aspera, வ முடிவு in ஃ: sic அஃசிற்ய, இஃப்காட்ய; si sequatur tenuis, வ முடிவு in aliam similem tenuem: sic அங்கெந்ய, இம்மலைய Si sequatur media, nulla fit mutatio: sic அவ்வலீய, இவ்வரைய. Quae omnia sunt ex அவை vel இவை et சிற்ய, கொட்ய,

தெடிய, மலைய, வசீய வரைய 4 Ut in vulgari diximus, pro dictis pronominibus adjective sumptis inserviunt அ, இ, et hic உ, et pro interrogativo ஏ, quae anteponuntur dictioni, duplicando semper sequentem, si consonans sit, vel interponendo duo எ, si sequatur vocalis: sic அபபடை, ஒகுளிலம், உவவழி, எப்பொருள். Sic sequente vocali. அவசிரை, இவவெழில், உவழுர், எவ் வினாம் Hoc unum hic adnotandum quod his literis sic uti possumus non solum in omnibus substantivis, sed etiam in appellativis, in participiis et in யினைக்குறிப்புகள். சுப்பி sic இமமலையான (appellativum), இசசொனன பொருள் (participium), நியெவழுரினை (வினைக்குறிப்பு), de quo infra *

41. வினா, pronomina et particula, quae inserviunt interrogationi, sunt 1 quae incipiunt per ஏ; sic எவன், எவள், எவா, எது, எவை et pro எது, ut supra எஃது, pro எவை — எவ், quae omnia usurpantur, ut prima pronomina demonstrativa 2 Ad interrogationem inservit யா: sic யாவன், யாவள், யாவா, யாது, யாவை Praeterea vox யா per se solam inservit pro எது vel எவை: sic திருவள்ளுவன் குழன :

யாக்காவாத யாக்காவாராயினு நாக்காசக் சொல்லுஞ் சொல்லாக்கந்தும் கேட்டுக்கொண்டும் இலic யா est pro எது 3 Sicuti sub 40 diximus, அ, இ, உ inservire demonstratiōni, sic ஏ et யா inserviunt interrogationi: sic எக்கரை, யாக்கரை; எவசினை, யாசினை 4 எவன் in வினைக்குறிப்பு inservit pro neutro singularis et pluralis: sic எவனது, எவன்கள். Insuper ex se inservit pro nomine interrogativo, non solum masculini gen, ut ante dictum est, sed etiam neutrius singularis: sic திருவள்ளுவன் :

இறை செய்யுங் காப்பெவன் செய்யு மகளீர் இறைசெய்யுங் காப்பேதலீ, ubi எவன் செய்யும், est: quid prodest. Tañdem in hoc sensu aliquando pro எவன் usurpatur என், sic திருவள்ளுவன் : ஒலித்தக்காலென்குழுவரியெலிப்

பதை நாகமுயிர்க்கக்கெடும், ubi என்னும் explicatur, quid est propter eam 5 ஆ வெல் ஒ et aliquando ஏ in fine distinctionis inserviunt interrogationi: sic நீயா, நீயோ, நீயே, de quibus caput 4 ubi de இடைச்சொல்

CAPUT III DE VERBO

§ 1

* முக்கால முறைவினை. DE PRAESENTI, PRAETERITO ET FUTURO

42 Verbum விளை vocant, et quando verbum orationem compleat, vocant முறைவினை, quasi verbum finale. Sunt autem tria tempora. modus imperativus et quod dicunt வியங்கோள். Sed participia et gerundia vocant எச்சம், detectus verbi. Tandem nomina, quando construuntur ut verba, ut in hoc idiomate fit, vocant வினை, குறிப்பு, de quibus omnibus sejunctum loquar. Hic autem de praesenti, praeterito et futuro disseram, quae cum tempus importent, ut dixi No 5, sunt வினைப்பகுப்தம், quia simul et officium explicant et tempus.

43 Quare omne பகுப்தம், ut diximus No 27, habet உகுதி, unde formatur, et விகுதி, formam, qua terminatur. Hic ubi de verbis, உகுதி est, ut ibi diximus, vox imperativi vulgaris. sic ஏட, படி, செய, செல, தேய, தை, போ, வா விகுதி autem, seu terminationes, eaedem omnino sunt pro quolibet tempore, diversificantur tantum, quoad personam et numerum. Sic prima persona singularis ஏன் vel என், plur ஏம் vel எம், ஓம், அம், ஆம், sic: வந்தனென, வந்தேன (யான), sic வந்தனெம், வந்தேம்,

வந்தோம், வந்தனம், வந்தாம் (யாம்) Secunda persona singularis ஐ. ஆய இ, plur இா, ஈா : ஏ வந்தனை, வந்தாய், வந்தகே (நீய) -- வந்தனீர், வந்தீரா (நீரா) Tertia persona singularis masc அன், ஆன், femin அள், ஆள், neutr உ, plur masc et fem அர், ஆர், neut அ sic : வந்தனவு, வந்தான (அவன்); வந்தனள், வந்தாள் (அவள்), வந்தது (அது) — வந்தனா, வந்தாரா (அங்கா), வந்தன, வந்த (அவை) Hae sunt terminations communes omni tempori omnium verborum, quae particularia sunt, interius dicam, praecipue No 47 Praeterea personae, quae neutrae non sunt, in plurali dictis terminationibus addere possunt கள் : sic வந்தனங்கள், வந்தாங்கள், வந்தனங்களா, வந்தோங்கள் (யாம்) — வந்தனீரங்கள், வந்தீரங்களா (நீரா) — வந்தங்களி, வந்தாரங்கள் (அவாகள்)

44 Appendix Quinque terminations assignavimus primae personae pluralis ex his அம், எம், ஏம், ஒம் non praesentes, sed loquenter et absentes In futuro, ut infra dicemus No 47, inservit etiam terminatio உம் pro prima persona pluralis et haec includit omnes, loquentem, praesentes et absentes sic நடக்டும், யருதும், தீசாக்டம், யாழ்த்தும்.

45 Praeter dictas terminations 1 உம் inservit pro tertia persona singularis cuiuscumque generis et pro tertia pluralis generis tantum neutrius, et non in masculo nec fem . sic அவனுணை ஹும், அவற்றுணை ஹும், அஃதுணை ஹும் et அஷவாய்ன ஹும். 2 Praeterea in hac terminacione, remanente ம், potest auferri உம் et aliquando etiam consonans hunc unita . sic ex போஹும், மருஞும், கஹும் fit போனம், மருணம், கஹும்; sic ex பொழியும், பணியும், ஆஞம், போஞும் fit பொழிம், பணிம் ஆம், போப் Compara வெண்பா :